



ŞAZİMET UYSAL ORTAOKULU GEZİ KULÜBÜ ÖĞRETMEN KATILIM ŞARTNAMESİ

1- Okul gezilerinde öncelik gezi kulübü sorumlu öğretmenlerindir.

2- Gezi kulübü öğretmenlerinden mazeretleri nedeniyle geziye katılmama vb sorumlu öğretmen yetersizliği durumlarında geziye katılan sınıflar arasında katılım oranı %60 ve üzeri olan sınıf rehber öğretmeni önceli olacak şekilde oransal sıralamaya göre sınıf rehber öğretmenleri gezi görevi alabilecektir. Oransal olarak yetersizlik olması durumunda gezi kulübünün teklifi, okul idaresi onayıyla sınıf rehber öğretmeni olma şartı aranmaksızın sorumlu öğretmen görevlendirmesi yapılır.

3- Kitap fuarı (İzmir-Manisa) gezilerine gönüllü görev alan öğretmenlerimiz diğer gezilerde görev almakta %60 şartından sonra öncelik hakkı elde ederler

4- Okul tanıtım gezilerinde gezi kulübü ve 8.sınıflardan sorumlu okul rehber öğretmeni önceliklidir. Sorumlu öğretmen ihtiyacı devamı durumunda sınıfların yüzdeler oranına göre en fazla katılım sağlayan sınıf rehber öğretmeni önceliklidir.

5- 8.Sınıflar için yapılan kamp programında öncelik sırası

- A) Gezi kulübü rehber öğretmenleri,
- B) 8.sınıf şube rehber öğretmenleri arasında %60 katılım sağlayan sınıfın sınıf rehber öğretmeni (kurs verme branş şartı aranmaz)
- C) Branş bazında 8.sınıflara derse giren öğretmenler arasında gezi katılan sınıflardan oransal olarak en fazla öğrenci sayısına sahip öğretmenler
- D) Branş bazında 8.sınıflara derse giren öğretmenler arasında bütün şartların eşit olması durumunda gezi kulübünün teklifi, okul idaresinin onayıyla görevlendirme yapılır.

6- Gezilerde sorumlu/görevli öğretmenlerin Araç- dinlenme tesis yerleri çay, kahve içecek giderleri ile günü birlik gezilerde 2 öğün, konaklamalı gezilerde 3 öğün yemek gideri gezi geliri kullanılarak karşılanır. Konaklamalı gezilerde sorumlu öğretmenin otel gideri gezi gelirinden karşılanır. Günübirlik ve konaklamalı gezilerde sorumlu öğretmen araçta yer olması durumunda ve öğrencilerin ödediği gezi ücretini ödemesi koşuluyla yanlarında yakınlarını götürebilir.

7- Gezilerle ilgili tüm yetki ve sorumluluk okul idaresi ile gezi kulübü öğretmenlerindedir.

Gezi Kulübü Rehber Öğretmenleri

Okul Yönetimi